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افقی ◾
 1. بازیگر آقـــای سینمای کــشــورمــان با 
هنرمندی در دودکــش 1 و2 - سبک سر 
2. از دروس دوره ابتدایی- عالم غیب 
3.نــیــمــه گــر – شــاهــکــار هــومــر– طایفه 
آسیایی 4. لقبی در چــرخ ریسندگی 
– سحر و جــادو - نقاش 5. پشته خاک 
– قابل رویــت – فصاد – آب ناشنوا 6. 
ــاراف – ورزش  ایــروبــیــک – بــرداشــت  ــ پ
محصول 7.هم نهاد - خاک کوزه گری – 
شناخته شده 8. اسباب بازی بالاوپایین 
ــه ای- زاپـــاس  ــ ــام ــ ــده – نــوشــتــار روزن ــرن پ
9.ستیزه کننده- صف و قطار - احمق 
10. آمــوخــتــنــی لــقــمــان – بــــــروزدادن - 
گرامی 11. راه کوتاه – راننده – استاندار 
قدیم – گوشت ترکی 12. صورت فرنگی 
مریم – خواست الهی - زشتی 13. بچه 
پرسروصدای بمب – نشانه ها - همگی 
14. روکــش ضدزنگ قاشق و چنگال – 
کسی که در نگهداری ودیعه دقت کند 

15. مزمار– عنوانی که به نقرس داده اند

عمودی ◾
 1. پدر علم تاریخ - دارالمجانین 2. ابزار 
انتقال مایعات – سرخرمنی معروف- 
بلیغ 3. لقب اشــرافــی اروپــایــی – محل 
ســـودن گــنــدم - کشتارگاه 4. ســتــاره – 
متشکر – پـــول ایــــران در دوره قــاجــار 
ــدای سنگی – دانــشــگــاه صنعتی  5.خــ
شریف در این منطقه تهران واقع شده 
– قاضی – عضو صــورت 6. فال بینی – 
سرمای شدید - بلندمرتبه 7. مسلمانان 
در ایـــن نــبــرد توانستند ســپــاه مجهز 
ساسانی را شکست دهند - عاشقان 
می گذارند – حــرف عصایی  شکل الفبا 
8.روزی دهنده – روده درازی کردن - قابله 
9. دلــداده رامین – فیلسوف بریتانیایی 
برنده جایزه نوبل - زرنگ 10. هیچ وقت 
– نفوذ اینترنتی – بی خطری 11. سرای 
مهروکین – عنصری که در ساعت اتمی 

به کار مــی رود – غــذای مجردی – حرف 
فاصله 12. کلمه تایید دور از ادب – 
کفچه مار – کاخ خشایارشا 13. دوزخ – 
معشوق – آرامش و سکون 14. بالاآمدن 
رایــانــه یــا گــوشــی تلفن هــمــراه – سقف 
ــودرو – برگشتن – علامت  کشویی خـ
مفعولی 15. رنگ شیشه این نوع عینک 
بــه طــور اتوماتیک در نــور تیره و روشــن 

می شود - سوگند ریاست جمهوری

جدول     8387

حل جدول شماره قبل

zadehalireza@gmail.com
طراح جدول: محمدرضا علی زاده

ــرکـــت آزادراه  مـــدیـــرعـــامـــل شـ
مشهد- چناران - قوچان گفت: 
طــرح ســاخــت آزادراه مشهد- 
چــنــاران از مصوبات سفر اخیر 
رئــیــس جمهور بــه خــراســان رضـــوی 14 هــزار 

میلیارد ریال بودجه گرفته است.
عباس پناه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با تشکر 
از رئیس جمهور افزود: این بودجه به واسطه 
مصوبات سفر ایشان بــرای تکمیل طرح طی 
دو سال در نظر گرفته شده است و ما منتظر 

تخصیص این بودجه هستیم.
ــه داد: متأسفانه ســازوکــار اداری و  وی ادامـ
بروکراسی مشخصی برای تخصیص بودجه 
تعیین نشده و افق روشنی برای دریافت این 
بودجه بــرای ما وجــود نــدارد، اما اگر وضعیت 
تخصیص بودجه روشن شود می توانیم به قول 
خود برای تکمیل طرح در دو سال پایبند باشیم.

مدیرعامل شرکت آزادراه مشهد- چناران - 
قوچان گفت: اگر منابع مالی، به موقع و در فصل 

مناسب به دست ما برسد، می تواند اثرگذار 
باشد؛ مثلاً اگر بودجه در زمستان به دست ما 
برسد نمی توانیم به خوبی طرح را پیش ببریم 
امــا اگــر منابع در فصل مناسب به دســت ما 
برسد می توانیم به شکل مناسبی به پیمانکار 

فشار بیاوریم.
عباس پناه افزود: کارگاه طرح در همه مسیرها 
در حال فعالیت است و فعلاً پیشرفت کار در 
طــول مسیر 54 کیلومتری مشهد- چناران 

حدود 23 درصد است.
وی اضافه کرد: اولویت ما تکمیل طرح از تقاطع 
ناظریه از کنارگذر شمالی مشهد تا چناران 
است و امید است بتوانیم تا 18 ماه این بخش 

را تکمیل کنیم.
مدیرعامل شرکت آزادراه مشهد- چناران - 
قوچان گفت: در بخش نخست طرح، ساخت 
پنج کیلومتر ابتدایی آزادراه چسبیده به شهر 
مشهد با شهرداری این کلانشهر است و هم 

اکنون با شدت و ضعف در حال انجام است.

نماینده مــردم چناران، گلبهار 
و طــرقــبــه شــانــدیــز در مجلس 
شــورای اسلامی گفت: تکمیل 
ــی مــشــهــد-  ــرقـ ــار بـ ــطـ ــرح قـ ــ طـ
گلبهار-چناران نیازمند تخصیص بودجه 
بیشتری از سوی دولت است از این رو برای 
تکمیل این طرح بزرگ باید به تأمین اعتبار از 

طریق فاینانس روی آورد.
حسین امامی راد در گفت و گو با ایرنا افزود: 
ــرح، بــه واســطــه حجم اعــتــبــار مــورد  ایـــن طـ
نیاز، بزرگ ترین طــرح عمرانی در محدوده 
استان های سه گانه خراسان است و به دلیل 
نیاز به بودجه زیــاد تکمیل آن زمانبر شده 

است.
وی ادامه داد: مسیر راه آهن برقی مشهد - 
چناران از انتهای بولوار وکیل آباد مشهد تا 
شهر چناران و به طول 46 کیلومتر است و در 
آغاز احداث، اعتبار مورد نیاز آن 300 میلیون 
یــورو بــرآورد شــده بــود.در ســال 90 ایــن طرح 

مهم کلنگ زنی شد که مطابق برنامه ریزی و 
بودجه سالانه قرار بر اتمام طرح در 1402 بود 
که باتوجه به مشکل تأمین اعتبار تکمیل 

طرح طولانی شده است.
امامی راد افزود: پیش از این قرارداد فاینانسی 
با چین در این زمینه منعقد وشرکت چینی 
نیز تعیین شده بود، اما در نهایت فاینانس 
ــه نتیجه نــرســیــد امـــا بــراســاس  یـــاد شـــده ب
قــراردادهــای اقتصادی کلانی که به تازگی با 
کشور چین منعقد شــده، به دنبال انعقاد 
فاینانس جدید برای تأمین مالی طرح راه آهن 

برقی مشهد-چناران هستیم.
وی بــا بیان اینکه دولــت هــم اکــنــون امکان 
تأمین 300 میلیون یورو بودجه برای تکمیل 
ایــن طــرح را نـــدارد، ادامــه داد: هم اکنون از 
مجموع 46 کیلومتر طــول طــرح، زیرسازی 
36کیلومتر انجام شده و آمــاده ریل گذاری 
اســت، البته تملک زمین در برخی مناطق 

همچنان در حال انجام است.   

 ۱۴ هزار میلیارد ریال 
به ساخت آزادراه مشهد-چناران اختصاص یافت

 راه اندازی قطار برقی گلبهار 
نیازمند تأمین اعتبار بیشتر 

گزارش تصویریگزارش تصویری

 غافل گیری شهروندان 
در سیلاب خیابانی 

بـــاران عصر گــاهــی روز گذشته در مناطقی 
از مشهد مــوجــب آب افــتــادگــی معابر شد 
و شهروندان  گرفتار شده با زحمت زیاد موفق 
به عبور از خیابان های مملو از آب به ویژه در 

منطقه  بولوار حرشدند.
لازم به ذکر است آب افتادگی معابر مشهد در 
سال های اخیر همواره مــورد نقد شهروندان  

بوده است.

مردان آسمانی

خبر خوب

راهسازی توسعه

شهید احمد حکم آبادی
ولادت : 1338/02/01

متولد : اسفرا ین
شهادت : 1366/03/21
محل شهادت : شلمچه

شهید احمد حکم آبادی اول اردیبهشت 1338در 
یکی از شهرهای خراسان شمالی)اسفراین( دیده به 
جهان گشود. پدرش محمد حسن نام مادرش فخری 

احمد را برای او برگزید .
تاپایان سوم راهنمایی درس خواند. از سوی سپاه 
پاسداران در جبهه حضور یافت. 21خــرداد 1366، 
در سن 28 سالگی در شلمچه بر اثر اصابت ترکش 
به درجه رفیع شهادت نائل شد  مزار او در بهشت 
زهرای تهران واقع است.روحش شاد و یادش گرامی.

کلنگ زنی دو خوابگاه خیرساز 
در تربت حیدریه 

هاشم رسائی فر همزمان با دهــه کرامت و 
در آستانه ولادت امام رضــا)ع( هشتمین سالن 
ورزشـــی خیر ســاز در دانشگاه تربت حیدریه 
به بهره بـــرداری رسید. ایــن سالن در زمینی به 
مساحت یک هــزار و  600 متر مربع و با صرف 
60 میلیارد ریــال همچون هفت سالن دیگری 
که در مشهد و تربت حیدریه بنا شده به همت 
خیر نیک اندیش مهدی مــروج  تربتی ساخته 

شده  است .
در این مراسم که با حضور مرتضی فخری معاون 
حقوقی و پارلمانی وزارت علوم، محسن زنگنه 
نماینده مــردم شهرستان های تربت حیدریه، 
مه ولات و زاوه و جمعی از خیران و فرهیختگان 
ــروژه  تربتی بــرگــزارشــد، عملیات ســاخــت دو پ
خیرساز دانشگاه تربت حیدریه با کلنگ زنی دو 
خوابگاه دانشجویی آغاز شد. قرار است بلوک 
شماره یک خوابگاه دختران به نام روشنک مروج 
تربتی ساخته شود. همچنین عملیات ساخت 
بلوک شماره 2 خوابگاه دانشجویان متأهل به 
نام زنده یاد حاج محمد نوریان به همت یک خیر 
ناشناس آغــاز شــد. گفتنی اســت زمین ایــن دو 
خوابگاه توسط دکترعباس نوریان به نمایندگی 
از ورثه خانواده نوریان و مرحومه فاطمه شرکت 

تأمین شده است.
در حاشیه این مراسم فخری معاون حقوقی و 
پارلمانی وزارت علوم گفت: در تــلاش هستیم 
در برنامه هفتم توسعه، بستر لازم برای جذب 
کمک های بیشتر حامیان وزارت علوم را فراهم 
آوریـــم و باید ایــن سنت حسنه در حــوزه های 

دانشگاهی زنده شود.
مهندس مهدی مروج نیزدر سخنانی با اشاره به 
ساخت هشت سالن ورزشی در مشهد و تربت 
حیدریه گفت: با تفاهمی که با آموزش و پرورش 
و دانشگاه تربت حیدریه انجام شده است روزانه 
10 جلسه تمرین درهــر کــدام از سالن ها برگزار 
می شود که در هر کدام از این جلسات حداقل 
20 نفر حضور دارند یعنی 200 نفر در هرسالن و 
هــزارو600 نفر هرروز در این هشت سالن ورزش 
می کنند که اگر یک سال را در نظر بگیریم رقمی 
در حــدود 600 هــزار نفر از امکانات سالن های 

ساخته شده استفاده می کنند.
همچنین دکتر جواد انصاری مدیرعامل بنیاد 
خیران دانشگاه و دکتر عباس سیوکی رئیس 
دانشگاه تربت حیدریه در سخنانی به تحصیل 
2هزارو200 دانشجو در 30 کد رشته و عضویت 
50 نفر در هیئت علمی دانــشــگــاه اشـــاره و از 
خیران به عنوان بـــازوان اصلی پیشرفت این 

دانشگاه یاد کرد.


